
24€/mois après rétrocession
soit 28 €/ mois / lot

soit 100 HT/lot/an - soit 8€ HT/mois/lot

Millièmes Généraux

TOTAL 17 090,00 €

4 000,00 €

6 240,00 €

5 000,00 €

Electricité voirie

Honoraires syndic 

Entretien espaces verts

800,00 €

350,00 €

700,00 €

BUDGET PREVISIONNEL 92 chemin de la Peyrette 31770 TOURNEFEUILLE

Assurance MRI 

Entretien Voirie (enlèvement déchets)

Eau Commune (2 ans uniquement)



V1 à V6 charges de 41€/mois

V25 à V40 charges de 36€
1 550,00 € soit 8€/mois/lot

soit 13€/mois/lot

TOTAL

nettoyage des containers

Electricité communs

Entretien Espaces verts

Nettoyage pietonnier et parking pergolas

Millièmes V25 à V40

Millièmes V1 à V6

TOTAL 980,00 €

200,00 €

800,00 €

250,00 €

300,00 €

200,00 €

400,00 €

200,00 €

180,00 €

nettoyage des containers

Electricité communs

Entretien Espaces verts

Nettoyage pietonnier



Bat A, charges de 49€/mois/lot/an
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TOTAL 3 000,00 € soit 21€/mois/lot

Millièmes Bâtiment A

Entretien Espaces verts

Entretien des parties communes

Electricité communs

entretien VMC

nettoyage des containers 200,00 €

120,00 €

400,00 €

1 080,00 €

1 200,00 €

Postes supprimés suite retrocession


